

ROZPOČET navyiac prác

Stavba: **Rekonštrukcia interiéru a modernizácia kultúrneho domu v Bernolákove**

PČ	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 003,90

5 003,90

1	Oprava omietok po montáži Alarmu, internetu a pod.	m2	23,000	25,30	581,90
2	Výkop 2x sonda 1x1x1,5 m v druhej časti KD	hod	18,000	14,00	252,00
3	Zásyp 2x sonda, hutnenie- opakovane po vrstvách	hod	26,000	14,00	364,00
4	Armovanie 2x sonda + 2x betónáž	ks	1,000	350,00	350,00
5	Oprava sond po statikoch v prednej časti KD- materiál	ks	1,000	235,00	235,00
6	Oprava sond po statikoch v prednej časti KD- práca	hod	18,000	14,00	252,00
7	Brúsenie a maľovanie zárubní	ks	5,000	65,00	325,00
8	Nová sádrová omietka	m2	142,000	14,50	2 059,00
8	Oprava spadnutej steny pri sekaní elektroinštalácie z dôvodu nekvalitne vymurovanej steny	ks	1,000	585,00	585,00